
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

S. PIETRO IN VINCOLI - CAMPIANO - FORLÌ • Linea 159
dall’ 11 dicembre

Informiamo che, da giovedì 11 dicembre, vengonomodificate le seguenti corse della linea 159:

• La corsa feriale scolastica delle 14:41 da Campiano per Forlì Punto-Bus FS viene anticipata di 5 minuti (nuovo orario 14:36).

• La corsa feriale delle 18:15 da S. Pietro in Vincoli per Ravenna circ.ne al Molino viene anticipata di 5 minuti (nuovo orario 18:10).

Nota corsa § Nota corsa
S. Pietro in Vincoli 14:17 S. Pietro in Vincoli 18:10
S.Pietro in Campiano 14:22 S.Pietro in Campiano 18:04

Campiano (P) 14:36 Borgo Muratore 18:02

Borgo Muratore 14:38 Campiano 18:00

S.Pietro in Campiano 14:40 Carraie 17:55

Bastia 14:46 Santo Stefano 17:53

Carpinello 14:54 San Bartolo 17:47

Forlì Punto Bus - FS 15:10 Mad. dell'Albero Cella 17:44

Gambellara 18:14
Ghibullo 18:18
Longana 18:20
v.le Randi-Cassino 18:33
Ravenna Circ.ne al Molino 18:35

Legenda Note
§ = solo nei gg. di scuola

LINEA 159


